2
	[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

15.02.2024 № 119

	р.п. Демянск

	О признании утратившими силу решений

В соответствии с областным законом Новгородской области                 от 30.01.2023 № 263-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Демянского муниципального района, путем их объединения и наде-лении вновь образованного муниципального образования статусом муници-пального округа», Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Демянского городского поселения:
от 28.09.2021 № 54 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Демянского городского поселения»;
от 16.12.2021 № 66 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Депутатов Демянского городского поселения от 28.09.2021 № 54»;
2. Признать утратившим силу решение Думы Демянского муници-пального округа:
от 03.10.2023 № 18 «О внесении изменений в Положение о муници-пальном контроле в сфере благоустройства на территории Демянского городского поселения»;
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кневицкого сельского поселения:
от 02.11.2021 № 48 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Кневицкого сельского поселения»;
4. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Ямникского сельского поселения:
от 02.11.2021 № 54 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Ямникского сельского поселения»;
от 14.04.2022 № 83 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ямникского сельского поселения от 02.11.2021 № 54;
5. Признать утратившим силу решения Совета депутатом Песоцкого сельского поселения:
от 03.11.2021 № 60 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Песоцкого сельского поселения»;
от 01.04.2022 № 83 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Песоцкого сельского поселения от 03.11.2021 № 60 «Об утверж-дении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Песоцкого сельского поселения»;
6. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Полновского сельского поселения:
от 24.11.2021 № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Полновского сельского поселения»;
от 18.04.2022 № 79 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Полновского сельского поселения от 24.11.2021 № 56 «Об утвер-ждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Полновского сельского поселения»;
7. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Жирковского сельского поселения:
от 26.10.2021 № 45 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Жирковского сельского поселения»;
от 04.05.2022 №81 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Жирковского сельского поселения от 26.10.2021 №45»;
8. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Ильиногорского сельского поселения:
от 18.10.2021 № 62 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Ильиногорского сельского поселения»;
от 19.05.2022 № 100 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ильиногорского сельского поселения от 18.10.2021 № 62 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоуст-ройства на территории Ильиногорского сельского поселения»;
9. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лычковского сельского поселения:
от 15.11.2021 № 57 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Лычковского сельского поселения».
10. Опубликовать решение в Информационном бюллетене Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального округа.

	Глава округа А.Н. Сапогов

	Председатель Думы С.С. Русакова

image1.png